
27. 1. – 2. 2. 2016www.albert.cz

PÁTEK – NEDĚLE 
SLEVA 28 %SLEVA

3Do hodnoty nákupu se nepočítají zálohy na vratné obaly. Maximální odběr při využití této slevy  
je 100 l PHM na 1 tankování. Seznam čerpacích stanic naleznete na www.albert.cz/nase-prodejny/cerpaci-stanice

Kupon lze uplatnit od 29. 1. do 31. 1. 2016.

Při nákupu nad 700 Kč od 29. 1. do 31. 1. 2016 v hypermarketech Albert  
získáte mimořádnou slevu 3 Kč/litr PHM na čerpacích stanicích Albert.

Nakupte nad 700 Kč a získejte slevu 3 Kč/l.

MAX.

5 bal.
 /1 DEN

990
-28 %

13,90/

SLEVA 35 %
9 9

139,00
08 

9950
199,00/

-50 %
2990

59,90/

-50 %

3240
64,90/

-50 %

1090
21,90/

-50 %

MRAŽENÉ

Mléko Kunín
• 1,5%
• 1 l

Relax sirup
• 0,7 l
• 1 l = 42,72 Kč
• vybrané druhy

Kuřecí prsa 
s kostí
• chlazená 
• 1 kg

Pizza Ristorante
• 305–340 g
• 100 g od 9,53 Kč
• vybrané druhy

Veltie toaletní papír
• 24 rolí 
• 2vrstvý

Cukr krupice
• 1 kg 

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

MAX.

49 KS
 /1 DEN

MAX.

6 KS
 /1 DEN

MAX.

11 KS
 /1 DEN

Víceinformacíuvnitřletáku.

SNÍŽILI JSME DESÍTKY 
CEN NA POLOVINU

HM 04 205x297 v06 01-13.indd   1 20.01.16   17:52



SNÍŽILI
JSME CENY 
NA POLOVINU

SLEVA 50 %
1 4

42,90
02 

MRAŽENÉ

MRAŽENÉMRAŽENÉ

MRAŽENÉ

320
6,50/

-50 %

2490
49,90/

-50 %

2990
59,90/

-50 %
5690

113,90/

-50 %
1990

39,90/

-50 %

2490
49,90/

-50 %
2990

59,90/

-50 %
540

10,90/

-50 %

Výrobek z mletého 
masa – mix
• masný polotovar  
• 480 g  
• 1 kg = 44,60 Kč

Slovenský točený salám
• 500 g
• 100 g = 4,98 Kč

Liptov Eidam plátky
• 100 g
• vybrané druhy

Rybí prsty
• 300 g 
• 100 g = 9,97 Kč

Rohlík grahamový
• 60 g
• 100 g = 5,34 Kč

Filet z aljašské 
tresky
• 400 g
• 100 g = 14,23 Kč

Dezert Maty 
Olmíci
• 110 g
• 100 g = 4,91 Kč

Zmrzlina Venezia
• 800 ml • 100 ml = 3,74 Kč 
• vybrané druhy

Mražené jahody
• 350 g
• 100 g = 7,12 Kč

Výrobek z mletého 

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

Z NAŠÍ
PEKÁRNY

HM 04 205x297 v06 01-13.indd   2 20.01.16   17:52



MAX.

6 KS
 /1 DEN

Tatranky
• 33 g
• 100 g = 10,31 Kč
• vybrané druhy

2340
46,90/

-50 %

1840
36,90/

-50 %

7240
144,90/

-50 %

3990
79,90/

-50 %
340

6,90/

-50 %
440

8,90/

-50 %

1890
37,90/

-50 %
1140

22,90/

-50 %

Flint tyčinka
• 50 g
• 100 g = 8,80 Kč
• vybrané druhy

Tchibo Family
• mletá káva • 2× 250 g
• 100 g = 14,48 Kč

Třtinový cukr 
Diamant
• 500 g
• 100 g = 3,68 Kč

Müsli
• 700–750 g
• 100 g od 5,32 Kč
• vybrané druhy

Tresčí játra Giana
• 115 g
• 100 g = 20,35 Kč

Jacobs Crema Gold
• instantní káva  
• 200 g  
• 100 g = 57,25 Kč

Omáčky Otma
• 350 g
• 100 g = 5,40 Kč
• vybrané druhy

Lay´s STRONG
• 77 g
• 100 g = 14,81 Kč
• vybrané druhy

4 5
229,0011

50 %SLEVA 

0

VYROBENO
V ČR

HM 04 205x297 v06 01-13.indd   3 20.01.16   17:52



SNÍŽILI
JSME CENY 
NA POLOVINU

SLEVA 50 %
9 9

39,90
01 

1340
26,90/

-50 %

1990
39,90/

-50 %

4990
99,90/

-50 %
6990

139,90/

-50 %
5990

119,90/

-50 %

Relax nápoj  
• 1 l  
• vybrané druhy

Undurraga
• Chile
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč
• vybrané druhy

Vinium Classique
• 0,75 l  
• 1 l = 66,54 Kč
• vybrané druhy

Pepsi
• 2,25 l
• 1 l = 8,85 Kč

Sant´Orsola
• Itálie  
• 0,75 l  
• 1 l = 79,87 Kč
• vybrané druhy

Easy Sandwich
• 100 g
• vybrané druhy

EXKLUZIVNĚ
U NÁS

EXKLUZIVNĚ
U NÁS

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

HM 04 205x297 v06 01-13.indd   4 20.01.16   17:52



SLEVA 50 %
9 9

39,90
01 

3990
79,90/

-50 %
11950

239,00/

-50 %
3490

69,90/

-50 %

995
19,90/

-50 %

18450
369,90/

-50 %
3190

63,90/

-50 %

2590
51,90/

-50 %

Ponožky 2 páry
• vel. 35/38–43/46 
• pánské i dámské
• různé druhy
•  v nabídce také 

5pack za 99,90 Kč

Pepino 
pánská ochrana
• 3 ks
• 1 ks = 8,64 Kč
• vybrané druhy

Dóza McFresh 1,2 l 
• 3 ks

Podsedák Buccini
• určeno pro děti 
od 3 do 12 let (15–36 kg) 
s maximální výškou do 150 cm 
• odolný potah, možnost prát

Spontex houbičky
• 10 ks

Woolite speciální 
prací prostředek
• 4,5 l
• 1 l = 41 Kč 
• vybrané druhy

Radox 
sprchový gel
• 250 ml
• 100 ml = 12,76 Kč 
• vybrané druhy

Linteo 
vlhčené ubrousky
• 72 ks
• vybrané druhy

HM 04 205x297 v06 01-13.indd   5 20.01.16   17:53



RYBA TÝDNE
Okoun nilský filet
Okoun nilský je ryba s narůžovělou barvou 
masa a delikátní chutí, která je bohatá 
na omega-3 mastné kyseliny. 

SLEVA 28 %
4 9

119,00
08 8490

-26 %

114,90/

6990
-22 %

89,90/

11490
-11 %

129,90/

4490
-35 %

69,90/

5990
-25 %

79,90/

2990
-25 %

39,90/

1990
-33 %

29,90/

1690
-15 %

19,90/

3490
-11 %

39,50/

12990
-12 %

149,00/

Vepřová kýta 
bez kosti 
– vcelku
• chlazená
• 1 kg

Kuřecí steak
• 500 g
• mražený
• 1 kg = 89,80 Kč

Kuřecí polévková směs
• mražená • 1 kg

Vepřové koleno s kostí 
– vcelku
• chlazené • 1 kg

Hovězí přední bez kosti 
– kližka
• chlazená
• 1 kg
• do vyprodání zásob

Hovězí dršťky
• chlazené 
• 1 kg

Švédské 
masové kuličky 
• masný polotovar  
• 300 g
• 1 kg = 99,70 Kč

Krůtí spodní stehno
• chlazené • 1 kg
• původ Maďarsko

Vodňanská kachna
• chlazená • 1 kg

Vepřový 
jazyk v aspiku
• 100 g
• v nabídce také 
Vepřová líčka v aspiku 100 g 
za 16,90 Kč

Okoun nilský filet
• chlazený • volný
•  v prodejnách s obsluhovaným úsekem 

čerstvých ryb • 100 g
•  v nabídce také Okoun nilský filet vakuově 

balený, 100 g za 34,90 Kč

ilustrační foto

MRAŽENÉ
MRAŽENÉ

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

HM 04 205x297 v06 01-13.indd   6 20.01.16   17:53



100% garance kvality – záruka vrácení peněz. Akce trvá do odvolání. Podrobná pravidla na www.albert.cz a v prodejnách Albert. Garance se vztahuje na potraviny, kosmetiku, 
drogerii, hygienu a hygienické papírové produkty, péči o zuby a krmivo pro zvířata zakoupené v prodejně Albert. Z garance na potraviny jsou vyloučeny alkoholické nápoje, 
tabákové výrobky a gastro provozy (restaurace/kavárny). AHOLD Czech Republic, a. s., si vyhrazuje právo změny podmínek akce či jejího ukončení bez náhrady, a to formou 
oznámení na www.albert.cz a na prodejnách.

100% garance kvality – záruka vrácení peněz. Akce trvá do odvolání. Podrobná pravidla na www.albert.cz a v prodejnách Albert. Garance se vztahuje na potraviny, kosmetiku, 
drogerii, hygienu a hygienické papírové produkty, péči o zuby a krmivo pro zvířata zakoupené v prodejně Albert. Z garance na potraviny jsou vyloučeny alkoholické nápoje, 
100% garance kvality – záruka vrácení peněz. Akce trvá do odvolání. Podrobná pravidla na www.albert.cz a v prodejnách Albert. Garance se vztahuje na potraviny, kosmetiku, 100% garance kvality – záruka vrácení peněz. Akce trvá do odvolání. Podrobná pravidla na www.albert.cz a v prodejnách Albert. Garance se vztahuje na potraviny, kosmetiku, 

1990
super cena

1190
-25 %

15,90/

1490
-16 %

17,90/

1190
-25 %

15,90/ 1290
-18 %

15,90/
1190

-20 %

14,90/

790
-27 %

10,90/

1490
-31 %

21,90/

990
-23 %

12,90/

SLEVA 25 %
4 9

19,90
01 

RETRO 
Debrecínská pečeně
• 100 g • podíl masa 94 %
• bez lepku, sóji 
a glutamanu 
sodného E621

Rožnovský salám
• 100 g 

RETRO 
Královská slanina
• 100 g
• 97 % vepřového boku
•  bez lepku, sóji 

a glutamanu sodného 
E621

Francouzská 
paštika

Trampský salám
• 100 g

Debrecínské 
párky
• 100 g

Šunková 
klobása
• 100 g

Farmářská šunka
• 100 g
• výběrová jakost
• 87 % vepřové kýty

Česneková kýta
• 100 g

Toastová cihla
• 100 g

To nejlepší pro vás vyrobeno v České republice PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

Vychutnejte si  
poctivou kvalitu.
Nová Retro řada Albert bez lepku, sóji a glutamanu sodného E621.

HM 04 205x297 v06 01-13.indd   7 20.01.16   17:54



MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY, MRAŽENÉ

1990
-35 %

30,90/

1390
-22 %

17,90/

2790
-26 %

37,90/

2490
-28 %

34,90/

2990
-48 %

57,90/1990
-20 %

24,90/

3990
-20 %

49,90/

2190
super cena

SLEVA 31 %
8 9

12,90/
0

Eidam 30%
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Jihočeský eidam uzený
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek

Cottage
• 150 g 
• 100 g = 13,27 Kč
• vybrané druhy

Tavený sýr Apetito
• 150 g
• 100 g = 16,60 Kč
• vybrané druhy

Jadel
• 110 g
• 100 g = 18,10 Kč

Leerdammer 
plátky
• 100 g
• vybrané druhy

Sýr Gran Moravia
• strouhaný sýr 
• 100 g

Camembert
• 90 g
• 100 g = 24,34 Kč
• vybrané druhy

Hranolky dlouhé a křupavé
• 600 g
• 100 g = 4,99 Kč

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

MRAŽENÉ

HM 04 205x297 v06 01-13.indd   8 20.01.16   17:54



LAHŮDKY, MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY

3990
-38 %

64,90/1490
-16 %

17,90/ 2490
-28 %

34,90/

3790
-15 %

44,90/

990
-33 %

14,90/990
-20 %

12,50/2490
super cena

1990
-20 %

24,90/

SLEVA 36 %
7 9

43,90
02 

Mražené langoše
• 200 g
• 100 g = 12,45 Kč

Polévková směs Exclusive
• 350 g
• 100 g = 4,26 Kč

Plněné taštičky Don Peppe
• 500 g
• 100 g = 7,98 Kč
• vybrané druhy

Brick dršťková polévka
• 650 g • 100 g = 5,83 Kč
•  chlazená • v nabídce také 

gulášová za 37,90 Kč, 
zabijačková za 33,90 Kč

Pomazánka čertovská
• 100 g
•  v nabídce také pomazánka 

pórková, 100 g za 9,90 Kč

RETRO 
Salát vajíčkový
• 100 g
• v nabídce také Retro salát Kaťák, 
100 g za 9,90 Kč

Knedlík 
moravský
• 600 g
• chlazený
• 100 g = 4,15 Kč

Tradiční pomazánkové
• neochucené
• 200 g
• 100 g = 9,95 Kč

Rama
• 500 g • 100 g = 5,58 Kč
• v nabídce také Rama s máslem 
225 g za 19,90 Kč

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

MRAŽENÉ MRAŽENÉMRAŽENÉ

MAX.

8 KS
 /1 DEN

HM 04 205x297 v06 01-13.indd   9 20.01.16   17:54



MLÉKÁRENSKÉ VÝROBKY

MAX.

20 KS
 /1 DEN

SLEVA 33 %
5 9

23,90
01 

1290
-23 %

16,90/

1290
-23 %

16,90/890
-25 %

11,90/ 1390
-17 %

16,90/

690
-22 %

8,90/ 1290
-18 %

15,90/1490
-25 %

19,90/

790
-20 %

9,90/

Jihočeský jogurt
• 200 g
• 100 g = 7,95 Kč 
• vybrané druhy

Smetanový jogurt z Valašska
• 150 g
• 100 g = 5,27 Kč 
• vybrané druhy

Tvarohový dezert
• 135 g
• 100 g = 9,56 Kč 
• vybrané druhy

Bobík
• 70 g
• 100 g = 12,72 Kč

Jogurt řecký Milko
• 140 g
• 100 g = 9,93 Kč
• vybrané druhy

Jogurt s podmáslím
• 150 g
• 100 g = 8,60 Kč
• vybrané druhy

Mléčná rýže Müller
• 200 g
• 100 g = 6,45 Kč
• vybrané druhy

Jogurt Klasik
• 150 g
• 100 g = 4,60 Kč

Smetana ke 
šlehání
• 31%
• 200 g
• 100 g = 7,45 Kč

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

HM 04 205x297 v06 01-13.indd   10 20.01.16   17:55



PEČIVO, CEREÁLIE

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

Z NAŠÍ
PEKÁRNY

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

2990
-25 %

39,90/

SLEVA 27 %
7 9

10,90/
0

3990
-20 %

49,90/3990
-23 %

51,90/ 790
-38 %

12,90/

1790
-21 %

22,90/

1090
-26 %

14,90/

6990
-30 %

99,90/ 3190
-23 %

41,90/

Racio Knäckebrot
• 250 g
• 100 g = 11,96 Kč
• vybrané druhy

Dětské cereálie
• 425–450 g
• 100 g od 15,54 Kč
• vybrané druhy

Džem Extra
• 450 g
• 100 g = 7,09 Kč
• vybrané druhy

Špička koňaková
• balená • 4 ks • 240 g 
• 100 g = 16,63 Kč

Mléčné housky
• balené • 350 g
• 100 g = 11,40 Kč
• různé druhy

7Days Borseto
• balené • 60 g
• 100 g = 13,17 Kč
• různé druhy

Pletenec
• s pekanovými ořechy
• 78 g
• 100 g = 13,98 Kč

Bageta sedmizrnná
• 120 g
• 100 g = 6,59 Kč

Chlebánek Venezia
• světlý, tmavý
• 320 g
• 100 g = 5,60 Kč

HM 04 205x297 v06 01-13.indd   11 20.01.16   17:55



SLADKOSTI, SLANÉ

1790
-21 %

22,90/

1990
-23 %

25,90/

790
super cena

1290
-18 %

15,90/

1590
-23 %

20,90/ 1290
-31 %

18,90/ 990
-16 %

11,90/

8990
super cena

SLEVA 30 %
6 9

9,90/
0

BeBe Dobré ráno
• 50 g
• 100 g = 13,80 Kč 
• vybrané druhy

Kolonáda oplatky
• 92–140 g
• 100 g od 12,79 Kč 
• vybrané druhy

Polomáčené sušenky
• 100 g

JOJO bonbony
• 80 g
• 100 g = 16,13 Kč 
• vybrané druhy

Orion Modré z nebe
• 142–171 g • 100 g od 52,58 Kč 
• vybrané druhy

Figaro čokopiškoty
• s ovocnou náplní
• 147 g
• 100 g = 13,54 Kč 
• vybrané druhy

Arašídy
• 200 g
• 100 g = 7,95 Kč

Bruschetta
• 70 g
• 100 g = 18,43 Kč
• vybrané druhy

Havaj tyčinka
• 100 g
• vybrané druhy

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

HM 04 205x297 v06 01-13.indd   12 20.01.16   17:55



KÁVA, ČAJ, TRVANLIVÉ POTRAVINY

Svijanský Máz 11
• světlý ležák
• 0,5 l
• 1 l = 17 Kč
• záloha 
na láhev 3 Kč

5990
-14 %

69,90/

3490
-30 %

49,90/

2790
-40 %

46,90/ 2990
-31 %

43,90/

8990
-33 %

134,90/

850
-28 %

11,90/

2190
-12 %

24,90/

2790
-15 %

32,90/

10990
-26 %

149,90/

SLEVA 46 %
9 9

36,90
01 

239
-45 %

439,00/
Kč

Tassimo
•  kávové kapsle • 110,4–268 g
• 100 g od 41,01 Kč • vybrané 
druhy

Loyd ovocný čaj
•  Pyramidový čaj • 40 g
• 100 g = 49,75 Kč
• vybrané druhy

Caro
•  instantní cereální 

nápoj
• 150–200 g
• 100 g od 29,95 Kč
• vybrané druhy

Jihlavanka
•  mletá káva
• 150 g
• 100 g = 23,27 Kč
• vybrané druhy

Rýže Giana
• 1 kg
• vybrané druhy

Babiččiny 
těstoviny
• 250–330 g
• 100 g od 9,06 Kč
• vybrané druhy

Whiskas granule 
pro kočky
• 1,2–1,5 kg
• 1 kg od 59,93 Kč
• vybrané druhy

Coca-Cola
• 2 l
• 1 l = 10,95 Kč
• vybrané druhy

Persil 
gel na praní
• 50 dávek
• 1 dávka = 4,78 Kč
• vybrané druhy

Lipton černý čaj
• 37,5–50 g
• 100 g od 55,80 Kč 
• vybrané druhy

Akce platí od 27. 1. do 9. 2. 2016.

Akce platí od 27. 1. do 9. 2. 2016.

Akce platí od 20. 1. do 2. 2. 2016.

Akce platí od 20. 1. do 2. 2. 2016.

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

HM 04 205x297 v06 01-13.indd   13 20.01.16   17:55



54

525252

455555455555554544444444444445555555555554544444455555455555554544444444455555555555545454445444555555554544444445455555555555444445555555555545444445545555555554544444455554554555554444555555555545444444545555555555554544445555455454444444555555454544455555544444455555545444444455555544455555555545444445555555544444445555554444444555554444445555545444444455444444444

52

8

SBÍREJTE BALÍČKY 
SE SAMOLEPKAMI 
A SEMÍNKA PRO 
MALÉ ZAHRADNÍKY.
200 Kč nákupu = 1 balíček se samolepkami

Ve vybraných balíčcích se samolepkami

najdeš některá z 12 druhů semínek.

3490
-12 %

39,90

1390
-12 %

15,90

1390
-12 %

cena za 1 ks při koupi 2 ks
15,90

3490
-22 %

44,90

3490
-30 %

49,90

2990
-19 %

36,90

4290
-28 %

59,90 3190
-20 %

39,90

1490
super cena

Jogurt Florian
• 4× 150 g
• 100 g = 5,82 Kč

Lipánek
• 250 ml • vybrané druhy
• příchutě nelze kombinovat

Orion čokoláda
• 170 g
• 100 g = 20,53 Kč
• vybrané druhy

Olmáček tvarohový
• 140 g • 100 g = 9,93 Kč
• vybrané druhy
• příchutě nelze kombinovat

BIO Matylda
• 4× 110 g
• 100 g = 9,75 Kč

Klášterní sýr
• 60%
• 125 g
• 100 g = 25,52 Kč Kč

Gervais
• 80 g 
• 100 g = 18,63 Kč
• vybrané druhy
• příchutě nelze kombinovat

Hellmann´s
• majonéza
• tatarská omáčka
• 420 ml
• 100 ml = 8,31 Kč

Orion kakao
• 100 g

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

1
BALÍČEK  
NAVÍC

1
BALÍČEK  
NAVÍC

1
BALÍČEK  
NAVÍC

PŘI
KOUPI 2 KS 
1 BALÍČEK

NAVÍC

1
BALÍČEK  
NAVÍC

1
BALÍČEK  
NAVÍC

PŘI
KOUPI 2 KS 
1 BALÍČEK

NAVÍC

1
BALÍČEK  
NAVÍC

PŘI
KOUPI 2 KS 
1 BALÍČEK

NAVÍC

HM 04 205x297 v06 ZAKLAD 14-24.indd   14HM 04 205x297 v06 ZAKLAD 14-24.indd   14 20.01.16   18:5220.01.16   18:52



Akce Albertova zahrádka platí v supermarketech a hypermarketech Albert od 27. 1. do 1. 3. 2016 nebo 
do vyčerpání zásob v jednotlivých prodejnách. Více na www.albert.cz nebo na informacích prodejny.

PARTNERSKÉ PRODUKTY = BALÍČKY NAVÍC

• SKLENÍK, 
který se ti vejde i do pokoje 
a do něhož můžeš zasít semínka z Alberta hned, jakmile je získáš

• KVĚTINÁČEK
s výsevním substrátem, vhodným 
pro všechna Albertova semínka

• KNÍŽKA
Albertova 
zahrádka

• K
Alb
zahz

• KONVIČKA,
 s níž je radost zalévat

• LOPATKA
na hlínu a přesazování

1990

2990

8990 199088888888888889999999999999

890 do
asít semínka z Alberta hned jakmile je získáš
o pokoje 

• RUKAVICE PRO MALÉ ZAHRADNÍKY
nedílná součást „oděvu“, která chrání ruce 
každého zahradníka

3990

Nářadí pro malé 
zahradníky od 99,90 Kč 

právě v nabídce

990
-33 %

14,90 2990
-25 %

39,90

2790
-22 %

35,90

1490
super cena

cena za 1 ks při koupi 2 ks

4290
-31 %

62,90 2490
-26 %

33,90

Oreo
• 176 g
• multipack 4 balení
• 100 g = 15,86 Kč

Dezert Lahůdka
• 130 g
• 100 g = 11,47 Kč
• vybrané druhy
• příchutě nelze kombinovat

Bonaqua 
ochucená
• pramenitá voda
• 1,5 l
• 1 l = 6,60 Kč
• vybrané druhy
• příchutě nelze 
kombinovat

Cappy džus 
nektar
• 1 l
• vybrané druhy

BeBe Dobré 
ráno mini
• 300 g
• 100 g = 14,30 Kč
• vybrané druhy

Hotová jíška 
Knorr
• 250 g
• 100 g = 9,96 Kč
• vybrané druhy

EXKLUZIVNĚ
U NÁS

1
BALÍČEK  
NAVÍC

1
BALÍČEK  
NAVÍC

PŘI
KOUPI 3 KS 
1 BALÍČEK

NAVÍC

1
BALÍČEK  
NAVÍC

1
BALÍČEK  
NAVÍC

1
BALÍČEK  
NAVÍC

PŘI
KOUPI 2 KS 
1 BALÍČEK

NAVÍC

HM 04 205x297 v06 ZAKLAD 14-24.indd   15HM 04 205x297 v06 ZAKLAD 14-24.indd   15 20.01.16   19:1820.01.16   19:18



990
-23 %

12,90/

1690
-15 %

19,90/

1990
-41 %

33,90/

1490
-25 %

19,90/

3490
-31 %

50,90/

7990
-27 %

109,90/

2190
-26 %

29,90/

2390
-40 %

39,90/

SLEVA 37 %
8 5

13,50/
0

Korunní ochucená
• minerální voda
• 1,5 l
• 1 l = 5,67 Kč
• vybrané druhy

Rajec přírodní
• pramenitá voda
• 1,5 l
• 1 l = 6,60 Kč
• vybrané druhy

Kofola
• 2 l
• 1 l = 8,45 Kč
• vybrané druhy

Šproty uzené  
celé v oleji Giana
• 160 g
• 100 g = 17,77 Kč

Maggi nápady
• 30–46 g
• 100 g od 32,39 Kč
• vybrané druhy

Kečup Spak 
Gourmet
• 900 g
• 1 kg = 38,78 Kč
• vybrané druhy

Sladká chilli 
omáčka
• 870 g
• 100 g = 9,19 Kč

Vepřová 
konzerva Viva
• 400 g
• 100 g = 5,48 Kč

Černé olivy
bez pecky
• 350 g
• 100 g = 15,94 Kč

VYROBENO
V ČR VYROBENO

V ČR

PO
DP

ORUJEME ČESKÉ 

FARMÁŘE A VÝROBCE
 

NÁPOJE, TRVANLIVÉ POTRAVINY
HM 04 205x297 v06 14-24.indd   16 20.01.16   20:24



2590
-25 %

34,90

4490
-15 %

52,90

990
-16 %

11,90

1590
-27 %

21,90

1190
-27 %

16,50

1990
-20 %

24,90 2990
-11 %

33,90

SLEVA 35 %
3 9

36,90
02 

2490
-26 %

33,90

Garance se vztahuje na potraviny, kosmetiku, drogerii, hygienu a hygienické papírové produkty, péči o zuby a krmivo pro zvířata. 
Z garance na potraviny jsou vyloučeny alkoholické nápoje, tabákové výrobky a gastro provozy (restaurace/kavárny). • garance se 
uplatňuje na info koutku nebo info pokladně • je třeba mít originální účtenku • je nutné vrátit alespoň 85 % původního množství zboží 
v originálním balení a s etiketou • v případě zakoupení většího množství zboží můžete uplatnit garanci max. na 3 ks • uplatňujete-li 
garanci na multipack, může být načatý/otevřený pouze 1 ks zboží (a z něj spotřebováno max. 15 % původního množství) • při akci 1 + 1, 
2 + 1 apod. je třeba vrátit všechny produkty, spotřebováno může být pouze 15 % z 1 ks; částka vám bude vyplacena podle účtenky 
• v rámci 1 nákupu lze garanci uplatnit max. na 3 druhy zakoupeného zboží • garanci můžete uplatnit do 3 dnů od zakoupení výrobku 
(tzn. den nákupu + 2 následující), nejpozději však v poslední den spotřeby  / min. trvanlivosti garancí krytého zboží • u potravin 
podléhajících rychlé zkáze (bez data spotřeby  / min. trvanlivosti na etiketě) lze garanci uplatnit max. 1 den od jejich zakoupení • garanci 
uplatňujte na prodejně, kde jste zboží zakoupili, jiná prodejna může garanci vyřídit, pouze pokud má výrobek v nabídce • garance vám 
může být odmítnuta v případě zřejmého či opakovaného zneužití • částka vám bude navrácena vždy v hotovosti v Kč bez ohledu na to, 
jakým způsobem byl výrobek zaplacen • garance je platná do odvolání, podrobná pravidla na www.albert.cz a v prodejnách Albert

Primus
• stolní pivo
• 2 l
• 1 l = 11,95 Kč
• 0,5 l = 5,98 Kč

Korunní Extra
• jemně perlivá 
minerální voda
a ovocná šťáva
• 1 l 
• vybrané druhy

Kešu natural
• 150 g 
• 100 g = 29,94 Kč
• naleznete u úseku 
ovoce a zeleniny

Gambrinus 
Originál 10
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l
• 1 l = 19,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč
• v nabídce také 
Radegast Originál 
0,5 l za 9,90 Kč

Budweiser Budvar 
B: Original
• světlý ležák
• 0,5 l
• 1 l = 31,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč

Staropramen 
Světlý
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l
• 1 l = 23,80 Kč

Carling British 
Cider
• 300 ml
• 100 ml = 6,64 Kč
• vybrané druhy

Monster
• energetický nápoj
• 0,5 l
• 1 l = 59,80 Kč
• vybrané druhy

Lipton Ice Tea
• Green Tea
• 1,5 l
• 1 l = 16,60 Kč

VYROBENO
V ČRVYROBENO

V ČR

VYROBENO
V ČR

VYROBENO
V ČR

NÁPOJE, SLANÉ

VŠEM VÁM 
MNOHOKRÁT 
DĚKUJEME.
Již potřetí jsme 
získali Národní 
cenu kvality.

2011

2014

E.

1

201

1

2015

HM 04 205x297 v06 ZAKLAD 14-24.indd   17HM 04 205x297 v06 ZAKLAD 14-24.indd   17 20.01.16   18:5320.01.16   18:53



SLEVA 38 %
9 9

113,90
06 

9990
-28 %

139,90

4490
-33 %

67,90

3990
-42 %

69,90 8490
-22 %

109,90

6990
-30 %

99,90

329
-17 %

Kč
399,00

169
-34 %

Kč
259,00

199
-16 %

Kč
239,00

279
-33 %

Kč
419,00

Missis Vaječný 
Sen likér
• 16% • 0,5 l
• 1 l = 139,80 Kč
• v nabídce také Vaječný 
Sen čokoláda 16%, 
oříšek 16%, pistácie 
16% a karamel 16%, 
0,5 l za 69,90 Kč

Jägermeister
• 35%
• 0,7 l
• 1 l = 470 Kč

Božkov vodka
• 37,5%
• 0,5 l
• 1 l = 199,80 Kč
• v nabídce také 
Božkov vodka 
ochucená 37,5%, 
0,5 l
• vybrané druhy 
za 99,90 Kč

Avanti Citruzo
• 0,75 l
• 1 l = 59,87 Kč
• v nabídce také 
Avanti 0,75 l, 
vybrané druhy
za 44,90 Kč

Vinařství Velké 
Bílovice
• 0,75 l
• 1 l = 53,20 Kč
• vybrané druhy

Templářské 
sklepy Čejkovice
• odrůdová vína 
polosladká
• 0,75 l
• 1 l = 113,20 Kč
• vybrané druhy

Tavernello
• Bianco, Rosso
• Itálie • 5 l
• 1 l = 39,80 Kč

J.P. Chanet
• Francie
• 0,75 l
• 1 l = 93,20 Kč
• vybrané druhy

Paddy Classic
• 40%
• 0,7 l
• 1 l = 398,58 Kč
• v nabídce také 
Paddy Devil’s Apple 
35%, 0,7 l a Paddy 
Bee Sting 35%, 0,7 l 
za 279 Kč (419 Kč)

Hruškovice
• 40%
• 0,5 l
• 1 l = 338 Kč
• v nabídce také 
Slivovice 40%, 0,5 l 
za 169 Kč (259 Kč)

NÁPOJE

HM 04 205x297 v06 ZAKLAD 14-24.indd   18HM 04 205x297 v06 ZAKLAD 14-24.indd   18 20.01.16   18:5320.01.16   18:53



SLEVA 29 %
1 9

16,90
01 

4990
-35 %

77,90

6490
-35 %

99,90

5590
-37 %

89,90

7490
-25 %

99,90

6990
-17 %

84,904490
-35 %

69,90

3990
-44 %

71,90
cena za 1 ks při koupi 2 ks

Hello dětské 
100% ovocné pyré 
• 100 g
• vybrané druhy

Naturline 
doplněk stravy
• 30+10 tab.

Elmex zubní pasta
• 75 ml
• 100 ml = 86,53 Kč
• vybrané druhy

Xtreme 3
• jednorázová 
holítka 3+1
• vybrané druhy

Nivea
sprchový gel
• 250 ml
• 100 ml = 15,96 Kč
• vybrané druhy
• v libovolné 
kombinaci
• cena při koupi 1 ks 
je 49,90 Kč

Rexona deo sprej
• 150 ml
• 100 ml = 29,94 Kč
• vybrané druhy

Dettol
tekuté mýdlo 
náhradní náplň
• 250 ml
• 100 ml = 29,96 Kč
• vybrané druhy

Gillette holicí gel
• 200 ml
• 100 ml = 34,95 Kč
• vybrané druhy

kupte dva
a ušetříte

DROGERIE, DĚTSKÁ VÝŽIVA

HM 04 205x297 v06 ZAKLAD 14-24.indd   19HM 04 205x297 v06 ZAKLAD 14-24.indd   19 20.01.16   18:5320.01.16   18:53



10990
-30 %

159,00

4990
-28 %

69,90199
-33 %

Kč
299,00

SLEVA 46 %
9 K

369,00
č91

3490
-41 %

59,90 3690
-19 %

45,90 3990
-20 %

49,90

199
-35 %

Kč
309,00

890
-22 %

11,50

Darling granule 
pro psy
• 10 kg
• 1 kg = 19,90 Kč
• vybrané druhy

Sheba kapsičky pro kočky
• 12pack • 1200 g
• 1 kg = 91,60 Kč
• vybrané druhy

Dr. Devil
WC blok 2× 35 g
• 70 g
• 100 g = 71,29 Kč
• vybrané druhy

Lanza prací 
prostředek
• 60 dávek
• 1 dávka = 3,32 Kč
• vybrané druhy

Linteo 
kuchyňské 
utěrky
• 1 role
• 2vrstvé

Zewa papírové 
kapesníky Box
• 80 ks
• 4vrstvé

Bella dámské 
hygienické vložky
• 10+10 ks vybrané druhy

Finish tablety do myčky
• 56 ks • vybrané druhy

BASIC konzervy pro kočky
• 415 g • 100 g = 2,15 Kč
• vybrané druhy

KRMIVO, DROGERIE

Každý den 
dárekdárek  za 

5 000 Kč

Více na www.nestle.cz 27. 1. – 1. 3. 2016

HM 04 205x297 v06 ZAKLAD 14-24.indd   20HM 04 205x297 v06 ZAKLAD 14-24.indd   20 20.01.16   18:5320.01.16   18:53



SLEVA 50 %
9 K

299,00
č41

SLEVA 20 %
9 9

99,90
07 

599
-50 %

Kč
1199,00

2990
-40 %

49,90

 1199
-20 %

1499,90
Kč

11990
-39 %

199,00

Hever hydraulický 2 t TUV/GS 
(pojízdný)
• snadná manipulace
• vysoká stabilita
• nosnost 2 t
• zdvih 135–305 mm

Autolékárna
• obsah odpovídá 
vyhlášce č. 341/2002 Sb.

Levandulová řada,
hrnek 630 ml
• v nabídce také další druhy: 
sada hrnek s miskou za 179 Kč, 
12dílná sada prostírání za 99,90 Kč, 
sklenice 3 ks za 99,90 Kč

Substrát pro 
pokojové rostliny 
20 l

Vysavač na okna 
+ oboustranný mop na okna
• vysává a leští okna beze skvrn
• pro klasická i střešní okna
• standby senzor pro maximální 
výdrž baterie (30 minut)
• oboustranný 
mop 28 cm

Nano zimní směs 
do ostřikovačů
• -22 °C • 4 l
• snadné odstranění 
nečistot

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o

od 10,90 Kč 
Široká nabídka osiv

AUTOPOTŘEBY, DOMÁCNOST

HM 04 205x297 v06 ZAKLAD 14-24.indd   21HM 04 205x297 v06 ZAKLAD 14-24.indd   21 20.01.16   18:5420.01.16   18:54



%

%
%

%

NABÍDKA NEJPRODÁVANĚJŠÍHO 

SORTIMENTU OBUVI

DĚTSKÉHO ZBOŽÍ

SLEVA 49 %
9 9

199,00
09 

399
-42 %

Kč
699,00

199
-33 %

Kč
299,00

169
-43 %

Kč
299,00

169
-43 %

Kč
299,00

6990
-58 %

169,00

169
-15 %

Kč
199,00

Domácí pantofl e
• dámské vel. 36–41
• pánské vel. 41–46
• dětské vel. 30–35

Kožené pantofl e
• dámské vel. 36–41
• pánské vel. 41–46
• anatomicky tvarovaná 
stélka

Školní batoh s velkou 
kreslicí sadou
• polstrované nastavitelné popruhy 
• polstrovaná záda • 2 boční kapsy 
• 4× zip • uvnitř velká kreslicí sada 
67 dílů a nůžky

Pyžamo 
s Disney motivem
• vel.: 92/98–146/152

Dětské licenční tepláky
• vel. 92–152
• licence Bart, Planes, Cars
• materiál 100% bavlna
• v nabídce také dívčí licenční 
legíny za 149,90 Kč

Jmenné láhve pro zdravé pití
• v nabídce různá jména
• zdravotní nezávadnost dle legislativy ČR a EU 
• neobsahuje BPA, ftaláty atd. • lze mýt v myčce 
• možnost dokoupení náhradních částí láhve (krytka, 
zátka, víčko)

Sportovní pantofl e
• pánské vel. 40–45 • dámské vel. 36–41
• dětské vel. 30–35 • plastová sportovní 
obuv • vhodná do vody

VYROBENO
V ČR

NOVINKAODMĚNA 
za 
vysvědčení

Lego Red Go Kart
• v nabídce také Nexo 
Knights za 219 Kč

Ligretto karetní 
hra pro děti
• v nabídce také 
Dobble za 299 Kč

169
-15 %

199,00
Kč 12950

-50 %

259,00

HM 04 205x297 v06 ZAKLAD 14-24.indd   22HM 04 205x297 v06 ZAKLAD 14-24.indd   22 20.01.16   18:5420.01.16   18:54



%

%

%

%

%
DOMÁCÍHO TEXTILU

KUCHYŇSKÝCH POTŘEB

199
-50 %

Kč
399,00

7990
-40 %

134,90 4990
-28 %

69,90

11990
-39 %

199,00

7990
-33 %

119,90

349
-41 %

Kč
599,00

SLEVA 50 %
9 K

1199,00
č95

229
-42 %

Kč
399,00

Maja konvice
• 1,5 l
• odolnost teplotám
od -50 °C do 500 °C

Pekáč s víkem
• 5,1 l
• rozměr: 
14,7 × 21,4 × 32,8 cm

Prostěradla napínací
100 × 200 cm froté
• hřejivé, příjemné na dotek, 
napínání zajišťuje praktická 
guma v tunýlku • v nabídce 
také froté prostěradla 
napínací 180 × 200 cm 
za 199 Kč

Ručníky 50 × 90 cm 
• kvalitní bavlněný ručník • v nabídce 
také ručník 30 × 50 cm za 29,90 Kč 
• osuška 140 × 70 cm za 119,90 Kč

Filtrační konvice Aluna
• objem 2,4 l
• v nabídce také fi ltrační 
patrony 2 ks za 249 Kč

Džbán Bistro
•  1 l

SET přikrývka 
+ polštář FOREVER
• přikrývka 135 × 200 cm 
• polštář 70 × 90 cm • prošívané 
• povrchová tkanina ze směsi 
bavlny a polyesteru • vhodné pro 
alergiky a malé děti

Pánev EXPERIENCE ø 24 cm
• nepřilnavý povrch Resist s vysokou 
odolností proti oděru • v nabídce také 
ø 28 cm a Wok ø 28 cm za 399 Kč

r

VYROBENO
V ČR

HM 04 205x297 v06 ZAKLAD 14-24.indd   23HM 04 205x297 v06 ZAKLAD 14-24.indd   23 20.01.16   18:5520.01.16   18:55



ilustrační foto

1490
-25 %

19,90

2190
-33 %

32,90

3990
-20 %

49,90

5990
-20 %

74,901490
-16 %

17,90

390
-43 %

6,90

3990
-20 %

49,90

SLEVA 33 %
9 9

29,90
01 

Primule
• ø 9 cm • různé barvy
• v nabídce také plastové obaly 
na Primule za 19,90 Kč

Rajčata 
soudková
• 500 g
• 100 g = 3,98 Kč

Salát ledový
• 1 ks

Čerstvá šťáva
• 1 l • vybrané druhy
• v nabídce také Čerstvá 
šťáva jablko za 39,90 Kč

Kiwi
• 1 ks

Pomeranče volné
• 1 kg 

Hrozny bílé bezsemenné
• 500 g
• 100 g = 7,98 Kč

Brambory konzumní 
pozdní
• „varný typ B“
• 3 kg
• 1 kg = 13,30 Kč

PĚSTOVÁNO
V ČR

Adresa provozovatele: AHOLD Czech Republic, a. s., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu 
domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 27. 1. do 2. 2. 2016, není-li uvedeno jinak. 
Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402
nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. 
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou v Kč.                                                                                                                                4/16

U NÁS NAKOUPÍTE BEZ PENĚZ!

NOVĚ ve všech prodejnách Albert můžete 

zaplatit potraviny a nealkoholické nápoje 

až 5 stravenkami na jeden nákup!

-  na stravenky vracíme do 10 Kč
-  přijímáme stravenky SODEXO, 

EDENRED a LE CHEQUE DEJEUNER
-  podrobnosti na www.albert.cz 

nebo na informacích prodejen

NOVĚ VE VŠECH 

PRODEJNÁCH ALBERT

ZÍSKÁTE vybranou 

autokosmetiku 

ROX, 600 ml 

v hodnotě 149,90 Kč

Při nákupu 

jedné

roční dálniční 

známky

NAVÍC
Platba na pokladně, výdej na informacích.

HM 04 205x297 v06 ZAKLAD 14-24.indd   24HM 04 205x297 v06 ZAKLAD 14-24.indd   24 20.01.16   18:5520.01.16   18:55


